brązowe pojedyncze łokci 52; SURNO szaraczkowe w różnych gatunkach, dubeltowe łokci 106 $\frac{1}{2}$, pojedyncze 109 $\frac{3}{4}$; SURNO pasowe, dubeltowe łokci 16 $\frac{1}{4}$; SURNO czarne dubeltowe łokci 25 $\frac{1}{2}$; a to w transporcie do miasta Warszawy uszkodzone. — W Warszawie d. 31 Sierpnia (12 Września) 1850 roku. — Inspektor Dyrekcji, J. Barwickowski.

W domu przy ulicy Nowy-Swiat pod Nr 1257, dostać można **ORZECHOW** włoskich, świeżo z drzewa zerwanych, po kop: 15 za kopę. Życzący sobie takowych nabyć, zgłoszą się do Anieli Młodszej, w oficynie po prawej ręce, na 2 piętrze.

Do W.